
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2014 година 

 
За приемане на становище по Проект за допълнение на одобрения 

Бизнес план на „Софийска вода” АД за периода 2009-2013 г., удължен с 
две години до 31.12.2015 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.10, ал.1 от Закона за регулиране на 
водоснабдителните и канализационните услуги, във връзка с §14 от ПЗР на 
ЗИД на Закона за водите; чл.10, ал.4 от Закона за регулиране на 
водоснабдителните и канализационните услуги и чл.25 от Наредбата за 
дългосрочните нива, условията и реда за формиране на годишните целеви 
нива на показателите за качество на водоснабдителните и канализационни 
услуги 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

1. Приема становище по допълнение на одобрения бизнес план на 
„Софийска вода” АД за периода 2009-2013 г., удължен с две години до 
31.12.2015 г., съгласно Приложение № 1, неразделна част от настоящето 
решение. 

2. Ценовото предложение на „Софийска вода” АД, не е добре 
обосновано, поради което не може да се подкрепи. 

3. Предлага на Държавната комисия за енергийно и водно 
регулиране, при разглеждане на одобрения бизнес план на „Софийска 
вода” АД за периода 2009-2013 г., удължен с две години до 31.12.2015 г., 
да се съобрази с изразеното становище по т.1 и т.2. 

4. Възлага на кмета на Столична община да представи настоящото 
решение на Държавната комисия за енергийно и водно регулиране и 
„Софийска вода” АД, заедно със становището по т.1. 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2014 г., Протокол  № 59,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-864/3/20.03.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

